

# ANGEBOTE AB WERK

 **SCHULTE+SOHN**  
STEAKMANUFAKTUR SEIT 1904

**5 FÜR  
10€**

SCHNELLE STERNEKÜCHE  
**FÜR ZU HAUSE!**

Wählen Sie aus 3 verschiedenen Gerichten:

Hähnchen  
in Chengdu Sauce  
mit Reis und Blattspinat

Drei-Käse  
Tortelli  
in Tomaten-Creme Fraiche-Sauce  
mit Erbsen und Lauch

Nudeln in Pesto  
Rosso Sauce  
mit Mozzarella



NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT! +++ SCHNELL UND LECKER +++ NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT! +++ SCHNELL UND LECKER +++ NUR SO LANGE

Angebote gültig am 26.03. & 27.03. sowie 02.04. & 03.04.2020

## Deutsches Roastbeef

100 g = 1,39€      1000 g **13,90 €**

## Gulasch „Gyros Art“

100 g = 0,52€      1000 g **5,20 €**

## Schweinelachse

100 g = 0,58€      1000 g **5,80 €**

## Krustenbraten

frisch oder gepökelt  
100 g = 0,54€      1000 g **5,40 €**

**Hausgemachtes  
auf einen Blick:**

## Käsegriller

100 g = 0,65€      540 g **3,50 €**

## Schinkenwurst

am Stück  
100 g = 0,43€      2800 g **12,00 €**

## 10er Rostbratwurst

100 g = 0,66€      900 g **6,00 €**

## 4er Kette Zwiebelmett

100 g = 0,70€      500 g **3,50 €**

## Leberwurst „Pfälzer Art“

100 g = 0,70€      500 g **3,50 €**

## Fleischwurst im Ring

100 g = 0,60€      500 g **3,00 €**

## XXL-Burger

Rindfleisch, TK  
100 g = 0,75€, 6 Stück 1200 g **9,00 €**

**Schulte+Sohn Fleischwaren GmbH & Co. KG**  
Marie-Bernays-Ring 40, 41199 Mönchengladbach  
www.schulte-sohn.com



**Gerne auch mit Karte!**  
ec-Kartenzahlung ab einem Warenwert  
von 30,00 € möglich.



**Jetzt Newsletter Abonnieren!**  
Bestellen Sie unseren 14täglichen  
Newsletter unter [www.schulte-sohn.com](http://www.schulte-sohn.com)

**Öffnungszeiten:** Donnerstags und Freitags von 13:00 - 18:00 Uhr

Angebote nur solange der Vorrat reicht. Alle Preise inklusive MwSt. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.